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Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije 
MathKaj 
Tuhelj 

 
ZAPISNIK  sa sjednice 

OSNIVAČKE  SKUPŠTINE  
 

Udruge MathKaj (Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije) 
održane u srijedu, 23. studenoga 2016. g. s početkom u 17 sati 

u prostorijama OŠ Lijepa naša u Tuhlju 
 

Sjednici Osnivačke skupštine nazočili su osnivači udruge: 

1. Ančica Slaviček 
2. Dragica Šalković 
3. Vesna Kunštek 
4. Tanja Turk 
5. Silva Županić 
6. Viktorija Dimec Bračun 
7. Andreja Drašković 
 
Osnivačkom skupštinom je predsjedavala  Ančica Slaviček. 

Za zapisničara je izabrana Tanja Turk. 

Na prijedlog predsjedavajućeg usvojen je sljedeći 

Dnevni red 

1. Predstavljanje svrhe osnivanja udruge 

2. Donošenje odluke o osnivanju i nazivu udruge 

3. Donošenje odluke o sjedištu udruge 

4. Donošenje odluke o usvajanju statuta udruge 

5. Izbor predstavnika u tijela upravljanja udrugom 

6. Imenovanje osobe/a ovlaštene/ih za zastupanje 

7. Izbor likvidatora 

8. Donošenje odluke o pokretanju postupka za upis u Registar udruga 

9. Slobodna riječ 

 

Ad. 1. Predstavljanje svrhe osnivanja udruge 

Predsjedavajuća je ukratko predstavila svrhu osnivanja udruge, ciljeve koji se žele postići i ključne 

djelatnosti udruge. 

Nakon rasprave o svrsi udruge zaključeno je da je ona opravdana i da je potrebno pristupiti osnivanju 

udruge koja će imati svojstvo pravne osobe. 

 

 

Ad. 2. Donošenje odluke o osnivanju i nazivu udruge 

Predsjedavajuća je stavila na glasovanje prijedlog odluke o osnivanju i nazivu udruge MathKaj – 

Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije (skraćeno MathKaj). 
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Nakon provedenog postupka glasovanja predsjedavajuća je utvrdila da je jednoglasno donesena 

 

ODLUKA O OSNIVANJU i NAZIVU 

Udruge MathKaj – Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije (skraćeno MathKaj). 

 

Ad. 3. Donošenje odluke o sjedištu udruge 

Predsjedavajuća je stavila na glasovanje prijedlog odluke o sjedištu udruge MathKaj. 

Nakon provedenog postupka glasovanja predsjedavajuća je utvrdila da je jednoglasno donesena 

 

ODLUKA O SJEDIŠTU  

Udruge MathKaj – Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije: Tuhelj 49, 49215 Tuhelj. 

 

Ad. 4. Donošenje odluke o usvajanju statuta udruge 

Predsjedavajuća je nazočnim osnivačima udruge predstavila Prijedlog statuta udruge. 

Nakon rasprave o Prijedlogu statuta udruge i provedenog postupka glasovanja predsjedavajuća je 

utvrdila da je jednoglasno donesena 

 

ODLUKA O USVAJANJU 

Statuta Udruge MathKaj - Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije. 

 

Ad. 5. Izbor predstavnika u tijela upravljanja udrugom 

U skladu s odredbama Statuta, predsjedavajući je pozvao nazočne osnivače udruge da istaknu 

kandidature za članove Upravnog odbora: 

Izbor članova Upravnog odbora: 
 1) Za predsjednika je predložena Ančica Slaviček. 
2) Za tajnika je predložena Tanja Turk. 
3) Za blagajnika je predložen Knjigovodstveni servis Goga. 
4) Za člana je predložena Dragica Šalković. 
5) Za člana je predložena Vesna Kunštek 

Izbor svih članova Upravnog odbora jednoglasno je prihvaćen. 
 

U skladu s odredbama Statuta, predsjedavajući je pozvao nazočne osnivače udruge da istaknu 

kandidaturu za predsjednika udruge. 

Nakon provedenog kandidacijskog postupka i glasovanja predsjedavajući je utvrdio da je za 

predsjednika udruge jednoglasno izabrana Ančica Slaviček. 

U skladu s odredbama Statuta, predsjedavajući je pozvao nazočne osnivače udruge da istaknu 

kandidaturu za dopredsjednika udruge.  

Nakon provedenog kandidacijskog postupka i glasovanja predsjedavajući je utvrdio da je za 

dopredsjednika udruge jednoglasno izabrana Dragica Šalković. 

U skladu s odredbama Statuta, predsjedavajući je pozvao nazočne osnivače udruge da istaknu 

kandidaturu za tajnika udruge.  
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Nakon provedenog kandidacijskog postupka i glasovanja predsjedavajući je utvrdio da je za tajnika 

udruge jednoglasno izabrana Tanja Turk. 

U skladu s odredbama Statuta, predsjedavajući je pozvao nazočne osnivače udruge da istaknu 

kandidature za članove Nadzornog odbora: 

Izbor članova Nadzornog odbora: 
- za članove su predloženi  Andreja Drašković, Silva Županić i Vesna Kunštek čiji izbor je 

jednoglasno prihvaćen  
 

 

Ad. 6. Imenovanje osoba ovlaštenih za zastupanje 

Predsjedavajući je, pozvavši se na članak 4. Statuta, utvrdio da su kao osobe ovlaštene za zastupanje 

Udruge imenovane 

Ančica Slaviček, u svojstvu predsjednika Udruge,  

Dragica Šalković, u svojstvu dopredsjednika Udruge i 

Tanja Turk, u svojstvu tajnika Udruge. 

 

 

Ad. 7. Izbor likvidatora 

U skladu s odredbama članka 33. Statuta, predsjedavajući je pozvao nazočne osnivače udruge da 

istaknu kandidaturu za likvidatora. 

Nakon provedenog kandidacijskog postupka i glasovanja predsjedavajući je utvrdio da je za likvidatora 

jednoglasno izabrana Viktorija Dimec Bračun. 

 
 

Ad. 8. Donošenje odluke o pokretanju postupka za upis u Registar udruga 

Predsjedavajući je stavio na glasovanje prijedlog odluke o pokretanju postupka za upis u Registar 

udruga. 

Nakon provedenog postupka glasovanja predsjedavajući je utvrdio da je jednoglasno donesena 

ODLUKA 

o pokretanju postupka za upis udruge MathKaj - Matematičko društvo Krapinsko-zagorske županije u 

Registar udruga. 

 

Ad. 9. Slobodna riječ 

 Nije bilo pitanja. 

 

Sjednica Osnivačke skupštine završila je u 18:00 sati.  

 

Zapisničarka:        Predsjednik udruge: 

Tanja Turk, dipl. učiteljica                           Ančica Slaviček, prof. 

____________________________     _______________________________ 

 
ovjerovitelji zapisnika: 
 
Silva Županić, dipl. učiteljica ______________________ 
 
 
Viktorija Dimec Bračun, mag. edu. math. ____________________ 


